[bookmark: _GoBack]

 苏州大学

[bookmark: 文号]苏大学科〔2017〕3号

[bookmark: 发文标题]关于印发《苏州大学学科前沿研究
激励计划》的通知

[bookmark: 主送]各学院（部）、部门、直属单位：
《苏州大学学科前沿研究激励计划》业经学校2017年第21次校长办公会审议通过，现印发给你们，请遵照执行。
特此通知。

苏州大学
2017年10月19日

苏州大学学科前沿研究激励计划
（国际论文）

第一条  为进一步提高我校学科前沿领域研究水平，促进各学科国内外合作交流，提升学科影响力，特制定本计划。
第二条  本奖励内容为学校学科前沿研究中发表的重要国际论文，其作者单位地址须含有苏州大学，不限第一作者或第一作者单位，实施同等奖励。本计划不影响其他奖励。
第三条  被奖励国际论文期刊目录及奖励标准以学科建设办公室网站上公布信息为准；今后每年1月调整一次。
第四条  奖励流程
1、论文奖励每两月发放一次，由课题组负责人向学科建设办公室申报（发送论文PDF至suda_xkb@suda.edu.cn），每个单月1-7号期间申报前两个月论文。
2、统计时间以论文公布在对应期刊网站上的被接收日期为准，如有漏报，可在下一单月补报，逾期不接受增补。
3、本奖励在每个单月下旬发放，被奖励论文将同时在学科建设办公室网站上公示，不得弄虚作假。
第五条  奖励分配由课题组负责人决定，涉及的个人所得税由受益人自理。
第六条  本计划2018年1月1日开始试行，即2018年3月1日-7日接受首次申报。
第七条  本计划由学科建设办公室负责解释。

[bookmark: 抄送]抄送：各党委、党工委，校党委各部门，工会、团委。
[bookmark: 发文单位][bookmark: 拟稿单位][bookmark: 签发日期]苏州大学校长办公室 　　　　　　　 　2017年11月8日印发

- 2 -

image1.wmf